ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2014г. № 54

О внесении изменений в постановление главы городского поселения Видное от 19.08.2013 г.

№ 56 «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для

управления многоквартирными домами на территории  городского поселения Видное».

           На основании постановления Правительства РФ от 06.02.2006 № 75 «О порядке

проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей

организации для управления многоквартирным домом», в соответствии с Жилищным кодексом

РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения

Видное Ленинского муниципального района Московской области:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Ввести в состав конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для

управления многоквартирными домами на территории городского поселения Видное заместителя

главы администрации городского поселения Видное Старцева О.И.

            2. Утвердить новый состав конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для

управления многоквартирными домами на территории городского поселения Видное согласно

приложения №1.

            3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации

городского поселения Видное.

            4.. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации

городского поселения Видное                                                А.Е. Усков

consultantplus://offline/ref=AD8FF0E3125F392F17C76D50702E63F4C1F7E6CB983A0EE283BF16D1DADAD2I
consultantplus://offline/ref=AD8FF0E3125F392F17C76D50702E63F4C1F6E3C79F3B0EE283BF16D1DADAD2I
consultantplus://offline/ref=AD8FF0E3125F392F17C76D50702E63F4C1F6E3C79F3D0EE283BF16D1DADAD2I

                                                                                                                              Приложение №1

                                                                                                                       к постановлению   Главы

                                                                                                                    городского поселения Видное

                                                                                                                     от 05.06.2014г. г.  № 54

СОСТАВ

КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ОТБОРУ УПРАВЛЯЮЩИХ ОРГАНИЗАЦИЙ

ДЛЯ УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ НА ТЕРРИТОРИИИ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ

    Председатель конкурсной комиссии:

    Усков А.Е.- первый заместитель главы администрации  городского поселения Видное

       Члены конкурсной комиссии:

    Старцев О.И. - заместитель главы администрации  городского поселения Видное

    Спаськов А.Ю.- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства

    Димова Н.З.- начальник отдела экономики и имущественных отношений

    Кашуркина М.Ю.- начальник сектора правового обеспечения отдела

муниципальной службы и организационной работы

    Борисова Е.Ю. - главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства

    Рыжова Е.М. - главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства

    2 депутата Совета депутатов городского поселения Видное (по запросу).

            Заместитель главы администрации

            городского поселения Видное                                     О.И. Старцев